关于库尔勒经济技术开发区 2021 年社会保险基金预算执行

情况和 2022 年社会保险基金预算的说明

库尔勒经济技术财政局和社会发展局关于 2022 年库尔勒经

济技术开发区社会保险基金预算的报告已呈报巴州财政局和巴

州人社局审核并经巴州人民政府和人大同意，现将有关情况公布

如下：

（一）、2021 年库尔勒经济技术开发区社会保险基金预算执

行情况

2021 年社会保险基金预算收入执行数 1850.52 万元，为预

算 1674.03 万元的 110.54%；社会保险基金预算支出执行数

466.07 万元，为年初预算 408.30 万元的 114.15%；社会保险基

金预算年末滚存结余执行数 7313.49 万元、为预算 7194.77 万元

的 101.65%。

（二）、2022 库尔勒经济技术开发区年社会保险基金预算情

况

2022 年库尔勒市经济开发区七项社会保险基金预算收入计

划安排 2049 万元，较上年预计执行数增长 10.72%；社会保险基

金预算支出计划安排 546.28 万元，较上年预计执行数 466.07 万

元 4 增长 17.21%；社会保险基金预算年末滚存结余 8816.21 万

元、较上年年末滚存结余执行数 7313.49 万元增长 20.55%。

其中：机关事业养老保险基金收入 2049 万元，支出 546.28

万元，其中：基本养老金支出 546.28 万元。

分项情况如下：

一、 企业职工基本养老保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：基本养老保险费收入 0 万元，财

政补贴收入 0 万元。本年支出 0 万元，其中，基本养老金支出

万元。本年收支结余 0 万元。年末滚存结余 0 万元，其中：个

人账户滚存结余 0 万元。

二、城乡居民基本养老保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：基本养老保险费收入 0 万元，

财政补贴收入 0 万元。本年支出 0 万元，其中，基本养老金支

出 0 万元。本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

三、机关事业单位基本养老保险基金预算

本年收入 2049 万元，其中：基本养老保险费收入 1950.67

万元，财政补贴收入 18 万元。本年支出 546.28 万元，其中，基

本养老金支出 546.28 万元。本年收支结余 1502.72 万元，年末

滚存结余 8816.21 万元。

四、城镇职工基本医疗保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：基本医疗保险费收入 0 万元。

本年支出 0 万元，其中，基本医疗保险待遇支出 0 万元。本年

收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元，其中：个人账户滚

存结余 0 万元。

五、城乡居民基本医疗保险基金预算

本年收入 0 元，其中：个人缴费收入 0 万元，财政补贴收

入 0 万元。本年支出 0万元，其中，基本医疗保险待遇支出 0

万元。本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

六、工伤保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：工伤保险费收入 0 万元。本年支

出 0 万元，其中，工伤保险待遇支出 0 万元。本年收支结余 0

万元，年末滚存结余 0 万元。

七、失业保险基金预算

本年收入 0 万元，其中：失业保险费收入 0 万元。本年支

出 0 万元，其中，失业保险金支出 0 万元。本年收支结余 0 万

元，年末滚存结余 0 万元。

库尔勒经济技术开发区财政局

库尔勒经济技术开发区社会发展局

2021 年 1 月 28 日

表八：2021年库尔勒经济技术开发区本级社会保险基金预算执行情况和2022年库尔勒经济技术开发区本级社会保险基金预
算安排平衡表

单位：万元

收                              入 支                           出

科目代码 科目名称 2021年执行数 2022年预算数 科目代码 科目名称 2021年执行数 2022年预算数

10201 一、企业职工基本养老保险基金收入 20901 一、企业职工基本养老保险基金支出

10202 二、失业保险基金收入 20902 二、失业保险基金支出

10203 三、职工基本医疗保险基金收入 20903 三、职工基本医疗保险基金支出

10204 四、工伤保险基金收入 20904 四、工伤保险基金支出

10210 五、城乡居民基本养老保险基金收入 20910 五、城乡居民基本养老保险基金支出

10211 六、机关事业单位基本养老保险基金收入 1,850.52 2,049.00 20911 六、机关事业单位基本养老保险基金支出 466.07 546.28

10212 七、城乡居民基本医疗保险基金收入 20912 七、城乡居民基本医疗保险基金支出

102 社会保险基金收入合计 1,850.52 2,049.00 209 社会保险基金支出合计 466.07 546.28

11008 社会保险基金上年结余收入 23009 社会保险基金年终结余 7,313.49 8,816.21

11017 社会保险基金上级补助收入 23018 社会保险基金补助下级支出

  其中：企业职工基本养老保险基金中央调剂金收入

11018 社会保险基金下级上解收入 23019 社会保险基金上解上级支出

  其中：企业职工基本养老保险基金中央调剂金支出

收入总计 1,850.52 2,049.00 支出总计 466.07 546.28

- 17 -

 表九：2021年**本级社会保险基金预算收入执行情况表

单位：万元

项  目
2021年预算

调整数
2021年预计

执行数
2021年预计执行
数为预算数的%

社会保险基金收入合计 1674.03 1850.52 110.54%

    其中：保险费收入 1601.82 1753.20 109.45%

          利息收入 54.50 65.00 119.27%

          财政补贴收入 6.50 32.00 492.31%

一、企业职工基本养老保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

二、机关事业基本养老保险基金收入 1674.03 1850.52 110.54%

    其中：保险费收入 1601.82 1753.20 109.45%

          利息收入 54.50 65.00 119.27%

          财政补贴收入 6.50 32.00 492.31%

三、城乡居民基本养老保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

四、职工基本医疗保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

五、城乡居民基本医疗保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

六、工伤保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

七、失业保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

- 18 -

表十：2021年库尔勒经济技术开发区本级社会保险基金预算支出执行情

单位：万元

项　目 2021年预算调整数 2021年预计执行数
2021年预计执行
数为预算数的%

社会保险基金支出合计 408.30 466.07 114.15%

　　其中：社会保险待遇支出 408.30 466.07 114.15%

一、企业职工基本养老保险基金支出

　　其中：基本养老待遇支出

二、机关事业基本养老保险基金支出 408.30 466.07 114.15%

　　其中：基本养老待遇支出 408.30 466.07 114.15%

三、城乡居民基本养老保险基金支出

　　其中：基本养老待遇支出

四、职工基本医疗保险基金支出

　　其中：基本医疗保险待遇支出

五、城乡居民基本医疗保险基金支出

　　其中：基本医疗保险待遇支出

          大病保险支出

六、工伤保险基金支出

　　其中：工伤保险待遇支出

七、失业保险基金支出

　　其中：失业保险待遇支出

- 19 -

表十一：2021年库尔勒经济技术开发区本级社会保险基金预算结余情况

单位：万元

项　目
2021年年末累计
结余预算调整数

2021年年末累计
结余预计执行数

2021年执行数
为预算数的%

社会保险基金年末累计结余 7194.77 7313.49 101.65%

一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余

二、机关事业基本养老保险基金年末累计结余 7194.77 7313.49 101.65%

三、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余

四、职工基本医疗保险基金年末累计结余

五、城乡居民基本医疗保险基金年末累计结余

六、失业保险基金年末累计结余

七、工伤保险基金年末累计结余

- 20 -

表十二：2022年库尔勒经济技术开发区本级社会保险基金预算收入安

单位：万元

项  目 2021年预计执行数 2022年预算数
预算数为上年
预计执行数的%

社会保险基金收入合计 1850.52 2049.00 110.73%

    其中：保险费收入 1753.20 1950.67 111.26%

          利息收入 65.00 66.00 101.54%

          财政补贴收入 32.00 18.00 56.25%

一、企业职工基本养老保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

二、机关事业基本养老保险基金收入 1850.52 2049.00 110.73%

    其中：保险费收入 1753.20 1950.67 111.26%

          利息收入 65.00 66.00 101.54%

          财政补贴收入 32.00 18.00 56.25%

三、城乡居民基本养老保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

四、职工基本医疗保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

五、城乡居民基本医疗保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

六、工伤保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

七、失业保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

- 21 -

表十三：2022年库尔勒经济技术开发区本级社会保险基金预算
支出安排表

单位：万元

项　目
2021年预计执行

数
2022年预算数

预算数为上年预
计执行数的%

社会保险基金支出合计 466.07 546.28 117.21%

　　其中：社会保险待遇支出 466.07 546.28 117.21%

一、企业职工基本养老保险基金支出

　　其中：基本养老待遇支出

二、机关事业基本养老保险基金支出 466.07 546.28 117.21%

　　其中：基本养老待遇支出 466.07 546.28 117.21%

三、城乡居民基本养老保险基金支出

　　其中：基本养老待遇支出

四、职工基本医疗保险基金支出

　　其中：基本医疗保险待遇支出

五、城乡居民基本医疗保险基金支出

　　其中：基本医疗保险待遇支出

          大病保险支出

六、工伤保险基金支出

　　其中：工伤保险待遇支出

七、失业保险基金支出

　　其中：失业保险待遇支出

- 22 -

表十四：2022年库尔勒经济技术开发区本级社会保险基金预算结余
安排表

单位：万元

项　目
2021年年末累计结

余预计执行数
2022年年末累计结

余预算数
预算数为上年
执行数的%

社会保险基金年末累计结余 7313.49 8816.21 120.55%

一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余

二、机关事业基本养老保险基金年末累计结余 7313.49 8816.21 120.55%

三、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余

四、职工基本医疗保险基金年末累计结余

五、城乡居民基本医疗保险基金年末累计结余

六、失业保险基金年末累计结余

七、工伤保险基金年末累计结余

- 23 -